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1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek,  Uroczystość  Najświętszej  Maryi  Panny Królowej  Polski.  W tym dniu wraz z
Biskupem Janem modlić się będziemy za Ojczyznę w czasie uroczystej Mszy Św. sprawowanej
o godz. 11.00. Tego dnia pozostałe Msze Święte o godz.: 6.30; 7.00; 8.00; 9.00 i 18.00;
wtorek, wspomnienie Św. Floriana, męczennika;
czwartek, Święto Świętych Apostołów Filipa i Jakuba. Z racji pierwszego czwartku Godzina
Święta o 17.00;
piątek, Uroczystość Matki Bożej Łaskawej, Patronki Kielc. Zachęcamy do uczczenia Tej, która
od wieków wyprasza łaski  dla  wszystkich mieszkańców naszego miasta  oraz  dla  licznych
pielgrzymów  nawiedzających  Jej  Sanktuarium  na  Katedralnym  Wzgórzu.  Porządek  Mszy
Świętych tego dnia będzie następujący: 6.30; 7.00; 8.00; 9.00; 11.00; 15.00. Uroczystą Mszę
Świętą pod przewodnictwem Metropolity Gdańskiego Arcybiskupa Tadeusza Wojdy i Biskupów
naszej  diecezji  przeżywać  będziemy  o  godz.  19.00.  Po  niej  odbędzie  się  procesja  wokół
Bazyliki.  Zachęcamy do udziału mieszkańców Kielc  oraz czcicieli  Matki  Bożej.  Transmisja
uroczystości  w Radiu eM oraz na stronie internetowej parafii,  radia i  YouTubie.  Po Mszy
Świętej Adoracja przymierza Dwóch serc do godz. 22.00
sobota, Uroczystość Św. Stanisława, biskupa i męczennika, Głównego Patrona Polski i diecezji
kieleckiej. Ks. Bp Jan odprawi Mszę Świętą o godz. 18.00 w intencji naszej diecezji. W tym dniu
swoje imieniny obchodził będzie ks. Stanisław Sadowski. Msza Święta w jego intencji zostanie
odprawiona o godz. 8.00

2. W najbliższą niedzielę po Mszy Świętej o godz. 13.00 odbędzie się spotkanie rodziców i dzieci
pierwszokomunijnych ze Szkoły Podstawowej Nr 13.
3. Dzieło Biblijne diecezji kieleckiej zaprasza na Lectio Divina. Spotkanie odbędzie się w czwartek – 6
maja  po  Mszy  Świętej  o  godz.  18.00.  Spotkanie  będzie  transmitowane.  Szczegóły  dotyczące
transmisji będzie można znaleźć w przeddzień na stronie parafialnej.
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